
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 Zarządzenie nr 104/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 43/2024 r. Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia na terenie Gminy Miejskiej Jarosław miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U 2023.40 z póz. zm.), 

Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1. 

W Zarządzeniu nr 43/2024 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia na terenie Gminy Miejskiej Jarosław miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych ulega skreśleniu $ 2 

niniejszego Zarządzenia. 

$ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. BU 

ZASTĘPCĄ MISTRZA 


